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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

2 24

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Íàéìåíóâàííÿ
Òèòóëüíèé ëèñò
Â³äîì³ñòü êðåñëåíü
Îáì³ðíèé ïëàí
Àêñîíîìåòð³ÿ îáì³ðè
Ôîòî îá'ºêòó
Ïëàí ìåáë³â (ìîíòàæ)
Ïëàí ìåáë³â (ð³òåéë)
Àêñîíîìåòð³ÿ ìåáë³â
Ñïåöèô³êàö³ÿ ìåáë³â
Åñê³ç øàôè (¹13)
Ñòåëàæè: àêñîíîìåòð³ÿ
Â³çóàëèçàö³¿
Â³çóàëèçàö³¿
Êàðòà ìàðêåð³â ðîçãîðòîê
Ïëàí äåìîíòàæó
Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê
Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì
Ïëàí ï³ñëÿ ïåðåïëàíóâàííÿ
Ðîçãîðòêè: ìåáë³, îçäîáëåííÿ
Ïëàí ï³äëîãè
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2
Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ
Ðîçãîðòêè: åëåêòðèêà
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë 1

Òîðã³âåëüíèé çàë 2

S, м²
23,49

33,96

57,45 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Îáì³ðíèé ïëàí

3 24

Îáì³ðíèé ïëàí

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Àêñîíîìåòð³ÿ îáì³ðè

4 24

Àêñîíîìåòð³ÿ îáì³ðè

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ôîòî îá'ºêòó

5 24

Ôîòî îá'ºêòó

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë 1

Òîðã³âåëüíèé çàë 2

S, м²
23,49

33,96

57,45 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ìåáë³â (ìîíòàæ)

6 24

Ïëàí ìåáë³â (ìîíòàæ)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Ñïåöèô³êàö³ÿ "Ìîäóë³ òà ìåáë³"
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16
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18

20

Îïèñ

Ñò³ë-êàñà òåõíè÷íî¿ çîíè 800 ìì

Ñò³ë äëÿ êîíñóëüòàö³é 800 ìì

Ñò³ë òðàïåö³ÿ

ÁÇ Samsung

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 200 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 800 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1200 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1800 ìì

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1200ìì (400ìì)

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1800ìì (400ìì)

Ïîëèöÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 600õ200

Øàôà êóòîâà

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 1000õ800õ1500

Ïîëèöÿ äëÿ ñòåëàæà

Çàïàñíèê äëÿ ñòåëàæà

Àêñîâà ïàíåëü äëÿ ñòåëàæà

Ëàéò áîêñ ðåêëàìíèé 630 ìì

Âèñîêèé ñò³ëåöü áåç ñïèíêè
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Ñïåöèô³êàö³ÿ "Ìîäóë³ òà ìåáë³"
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ÒÂ áîêñ 55 íà ï³äâ³ñ³

²íôîðìàö³éíèé ñòåíä (êóòîê ñïîæèâà÷à)

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Ìàéñòåðíÿ ÷îõë³â"

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Vodafone"

Ìåòàëåâà øàôà 1000õ500õ2000
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ìåáë³â (ð³òåéë)

7 24

Ïëàí ìåáë³â (ð³òåéë)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Åë. æèâëåííÿ

õ6
õ3

₴

21 

1

2

Ïåðåë³ê íîâ³ (ð³òåéë)

¹

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Îïèñ

Ñò³ë-êàñà òåõíè÷íî¿ çîíè 800 ìì

Ñò³ë äëÿ êîíñóëüòàö³é 800 ìì

Ñò³ë òðàïåö³ÿ

ÁÇ Samsung

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 200 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 800 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1200 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1800 ìì

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1200ìì (400ìì)

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1800ìì (400ìì)

Ïîëèöÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 600õ200

Øàôà êóòîâà

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 1000õ800õ1500

Ïîëèöÿ äëÿ ñòåëàæà

Çàïàñíèê äëÿ ñòåëàæà

Àêñîâà ïàíåëü äëÿ ñòåëàæà

Ëàéò áîêñ ðåêëàìíèé 630 ìì
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Ïåðåë³ê íîâ³ (ð³òåéë)

¹

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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Âèñîêèé ñò³ëåöü áåç ñïèíêè

Òåðì³íàë ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ

ÒÂ áîêñ 55 íà ï³äâ³ñ³

²íôîðìàö³éíèé ñòåíä (êóòîê ñïîæèâà÷à)

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Ìàéñòåðíÿ ÷îõë³â"

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Vodafone"

Ìåòàëåâà øàôà 1000õ500õ2000

Ñåðâåðíà øàôà

Â³øàëêà

Ê-ñòü

3

1

1

1

1
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Àêñîíîìåòð³ÿ ìåáë³â

8 24

Àêñîíîìåòð³ÿ ìåáë³â

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ñïåöèô³êàö³ÿ ìåáë³â

9 24

Ñïåöèô³êàö³ÿ ìåáë³â

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Êàòàëîã Îá'ºêò³â

¹
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14

15

Ê-ñòü

2

1

3

1

1

1

1

4

1

1

9

1

2

16

Îïèñ

Ñò³ë-êàñà òåõíè÷íî¿ çîíè 800 ìì

Ñò³ë äëÿ êîíñóëüòàö³é 800 ìì

Ñò³ë òðàïåö³ÿ

ÁÇ Samsung

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 200 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 800 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1200 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1800 ìì

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1200ìì (400ìì)

Ñòîëåøíÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 1800ìì (400ìì)

Ïîëèöÿ äëÿ óí³âåðñàëüíî¿ ïàíåë³ 600õ200

Øàôà êóòîâà

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 1000õ800õ1500

Ïîëèöÿ äëÿ ñòåëàæà

2D-ñèìâîë

UNi 1200

UNi 1800

OPe 1200

OPe 1800

3D-ôðîíòàëüíà àêñîíîìå...

Êàòàëîã Îá'ºêò³â

¹
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28

Ê-ñòü

8

8

3

3

1

1
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1

4

1

1

1

Îïèñ

Çàïàñíèê äëÿ ñòåëàæà

Àêñîâà ïàíåëü äëÿ ñòåëàæà

Ëàéò áîêñ ðåêëàìíèé 630 ìì

Âèñîêèé ñò³ëåöü áåç ñïèíêè

Òåðì³íàë ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ

ÒÂ áîêñ 55 íà ï³äâ³ñ³

²íôîðìàö³éíèé ñòåíä (êóòîê ñïîæèâà÷à)

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Ìàéñòåðíÿ ÷îõë³â"

Ðåêëàìíèé õîëäåð "Vodafone"

Ìåòàëåâà øàôà 1000õ500õ2000

Ñåðâåðíà øàôà

Â³øàëêà

2D-ñèìâîë

₴

@

3D-ôðîíòàëüíà àêñîíîìå...
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Åñê³ç øàôè (¹13)

10 24

Åñê³ç øàôè (¹13)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ñòåëàæè: àêñîíîìåòð³ÿ

11 24

Ñòåëàæè: àêñîíîìåòð³ÿ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Ñòîðîíà À

Ñòîðîíà Á



GSPublisherVersion 0.1.100.100

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Â³çóàëèçàö³¿

12 24

Â³çóàëèçàö³¿

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.



GSPublisherVersion 0.1.100.100

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Â³çóàëèçàö³¿

13 24

Â³çóàëèçàö³¿

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë 1

Òîðã³âåëüíèé çàë 2

S, м²
23,49

33,96

57,45 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Êàðòà ìàðêåð³â ðîçãîðòîê

14 24

Êàðòà ìàðêåð³â ðîçãîðòîê

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

0 1 2 3 4 5

OPe 1800UNi 1200 UNi 1800 OPe 1800 OPe 1800 OPe 1200

OPe 1800

РЗГ->01

РЗ
Г-

>0
2

РЗГ->03РЗГ->04

РЗ
Г-

>0
5

₴



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë 1

Òîðã³âåëüíèé çàë 2

S, м²
23,49

33,96

57,45 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí äåìîíòàæó

15 24

Ïëàí äåìîíòàæó

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

4 
30

0

100

1 
22

0

1 250
70

70
88

0

1. Äåìîíòóâàòè ³ñíóþ÷ó ïëèòêó.
2. Äåìîíòóâàòè çàçà÷åí³ ÃÊ êîíñòðóêö³¿.
3. Äåìîíòóâàòè íàÿâíó ñòåëþ.

Ïðèì³òêè

1

2

Äåìîíòóâàòè êîíñòðóêö³þ



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

16 24

Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

0 1 2 3 4 5

1. Â³äíîâèòè îêðåì³ ä³ëÿíêè ñò³í ï³ñëÿ äåìîíòàæó íàÿâíèõ 
êîíñòðóêö³é. 

Ïðèì³òêè

1

2



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì

17 24

Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Відомість оздоблення

Зображення 
на плані Тип оздоблення

Фарба-П2 (RAL 7047)

Фарба-П1 (RAL 3020)

Висота

3 450

3 450

Площа, 
м²

44,67

28,78

0 1 2 3 4 5

9 830 3 950

4 
39

0

860

50
0

1

2



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ï³ñëÿ ïåðåïëàíóâàííÿ

18 24

Ïëàí ï³ñëÿ ïåðåïëàíóâàííÿ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

0 1 2 3 4 5

13 780

4 
39

0

860

50
0

100
3 755

100
2 800

100
1 900

100
2 970

10
0

2 
36

0

2 620

1

2



GSPublisherVersion 0.1.100.100

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ðîçãîðòêè: ìåáë³, îçäîáëåííÿ

19 24

Ðîçãîðòêè: ìåáë³, îçäîáëåííÿ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Ï1Ï2

Ï1

Ï2
Ï2

Ï2

1:50
РЗГ->01

1:50
РЗГ->02

1:50
РЗГ->03

1:50
РЗГ->04

1:50
РЗГ->05



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ï³äëîãè

20 24

Ïëàí ï³äëîãè

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Специфікація Плинтус

Зображення на плані Опис

Плинтус ПВХ TIS дуб 
сірий 18х56х2500

Кількість, 
мм.п.

21 150

Специфікація Плитка

Зображення на плані Текстура Опис
Плитка керамічна Cersanit Henley Grey, 

колір сірий, шаг 200мм

Розміри

600 х 300 мм

Площа, м²

58,39

0 1 2 3 4 5

13 780

4 
39

0

860

50
0

Ïåðøà
ïëèòêà



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1

21 24

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Îñâ³òëåííÿ 1 ÷àñòèíà

Îïèñ

LED ñâ³òèëüíèê 600õ600 
Horoz Electric 
CAPELLA-48 âð³çíà 
ðàìêà. Àâàð³éíå 
îñâ³òëåííÿ.  (ï³ä 
çàìîâëåííÿ - 2 òèæí³)

Wi-fi òî÷êà

Ñâ³òëîä³îäíèé 
ñâ³òèëüíèê EVROLIGHT 
PANEL 5000Ëì

Ñï³êåð ñòåëüîâèé

Òåïëîâà çàâ³ñà

2D-ñèìâîë

А

3D-ôðîíòàëüíà àêñîíîìå... Ê-ñòü

2

1

21

1

2

0 1 2 3 4 5

Тип: 6
h=900

Тип: 7
h=1 000

Ãðóïà 2.1

Ãðóïà 2.2

1

2

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1 А А

Ãðóïà 1.1
Ãðóïà 1.2

Ãðóïà 2.1
Ãðóïà 2.2Ãðóïà 3.1

Ãð. 3.1 Ãð. 3.1

Ãðóïà 3.1
Ãðóïà 3.2

ИКЭ-01 Армстронг

Зображення на плані Опис

Стеля "Армстронг"

Площа, м²

57,15



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

S, м²
55,76

2,03
57,79 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2

22 24

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

Îñ³òëåííÿ 2 ÷àñòèíà

Îïèñ

Îá³ãð³âà÷ Á³ëþêñ Á1350

Ñâ³òëîä³îäíèé 
ñâ³òèëüíèê X-LED 80 Âò 
êâàäðàò (440õ440õ43) 
LSNK-80  (ï³ä 
çàìîâëåííÿ - 3 òèæí³)

Òðåê CAB1000 1000 ìì 
á³ëèé  (ï³ä çàìîâëåííÿ - 
2 òèæí³)

Òðåê CAB2000 2000 ìì 
á³ëèé  (ï³ä çàìîâëåííÿ - 
2 òèæí³)

Òðåêîâèé ïðîæåêòîð 
LightMaster LLTT201 30 
Âò  4000 Ê á³ëèé  (ï³ä 
çàìîâëåííÿ - 2 òèæí³)

2D-ñèìâîë 3D-ôðîíòàëüíà àêñîíîìå... Ê-ñòü

4

6

2

6

33 0 1 2 3 4 5

OPe 1800UNi 1200 UNi 1800 OPe 1800 OPe 1800 OPe 1200

OPe 1800

Тип: 6
h=900

Тип: 7
h=1 000

1 
10

0

300
2 000 2 000 2 000 2 000

70 330
1 000

1 
10

0

2 
45

0

2 0004 500

70
860

70

10
0

1 250

2 
00

0

3 5
50

60
0

₴

1 
79

0

500
60

0

50
0

1/2 1/2

1/2 1/2
1/2 1/2А А

Ãðóïà 1.1
Ãðóïà 1.2

Ãðóïà 2.1
Ãðóïà 2.2Ãðóïà 3.1

Ãð. 1.1

Ãð. 1.2

Ãð. 1.2

Ãð. 1.2

Ãð. 1.2

Ãð. 4.1

Ãð. 4.1

Ãð. 4.2

Ãð. 4.2

Ãð. 1.1 Ãð. 1.2Ãð. 1.2

Ãðóïà 3.1
Ãðóïà 3.2



GSPublisherVersion 0.1.100.100

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë 1

Òîðã³âåëüíèé çàë 2

S, м²
23,49

33,96

57,45 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ

23 24

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

 Специфікація - БЛОКИ

Клас 
захисту

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

2D-символ Тип (ID) 

7

6

5

2

1

Кіл.

1

1

1

4

8

Рамки

Марка 
(ID)

Рм-2

Рм-3

Рм-1

Рм-1

Рм-2

Рамка Тип 
оздоблення

Білий

Білий

Білий

Білий

Білий

ВСТАВКИ (механізми)

Поз. 1, 
найменування

Выключатель 
1 клавишный

Выключатель 
1 клавишный

Вивід кабелю з 
полу 220V + 9 
SKS + звук

Розетка 220V

Розетка 220V

Поз. 2, 
найменування

Выключатель 
1 клавишный

Выключатель 
2 клавишный

  -

  -

Розетка 220V

Поз. 3, 
найменування

  -

Выключатель 2 
клавишный  
100-1000W

  -

  -

  -

Вставка Тип 
оздоблення

Білий

Білий

Білий

Білий

Білий

0 1 2 3 4 5

OPe 1800UNi 1200 UNi 1800 OPe 1800 OPe 1800 OPe 1200

OPe 1800

Тип: 6
h=900

Тип: 7
h=1 000

Тип: 1
h=2 200

Тип: 1
h=2 200

Тип: 1
h=2 200

Тип: 1
h=2 200

Тип: 1
h=1 200

Тип: 1
h=1 200

Тип: 1
h=700

Тип: 1
h=2 200

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 3
h=3 450

Тип: 4
h=3 300

Тип: 4
h=3 300

Тип: 5
h=0

Тип: 4
h=3 000

1 300 1 800 1 800 1 800 1 800 1 250 600 600 1 450

65
0

77
0

1 
28

0

4 440 2 350

1 
60

0
2 

00
0

3 040 2 350 2 350

650

2 700

1 
55

0

²íòåðíåò ùèò - 19" (600õ500õ600) íà 12 þí³ò³â âñòàâëÿºìî íà â³äì³òö³ Í=1 600 ìì, ïàò÷ ïàíåëü, 
ðîçåòêè SKS ïîäâ³éí³ ï³ä ðîç'ºì RJ-45. Çàëèøèòè ïî 1 ì ïî ïàò÷ êîðäó. Äî øàôè äîäàòêîâî 
âñòàíîâèòè 1 - 220Â, äëÿ áåçïåðåðâíîãî åëåêòðî ñïîæèâàííÿ. Â øàôó âñòàíîâèòè ìåðåæåâèé 
ô³ëüòð íà 8 ðîçåòîê.
Ïàò÷ ïàíåëü íà 24 ðîç'ºìó RJ-45 ç âèïóñêîì 1 ì îáòèñêàºìî íà êð³ïèìî çâåðõó øàôè.
Âèêîðèñòîâóºìî êàáåëü 5 êàòåãîð³¿.
Âèâåñòè 9 êàáåë³â SKS äëÿ êàñè ç çàïàñîì 2ì ç îáòèñêîì.
Ï³ä êàñîþ âñòàíîâèòè 4 ðîçåòêè ìåðåæí³ 2õRJ-45, UTP, cat.5e. Âèâîäèìî â ì³ñöå âñòàíîâëåííÿ Wi-Fi 
îäèí îáòèñíóòèé â ïàò÷-êîðä êàáåëü; Óñ³ êàáåëÿ âèâåñòè â òåëåêîììóí³êàâö³éíó øàôó ³ îáòèñíóòè 
â ïàò÷ ïàíåëü â âåðõí³é ÷àñòèí³ øàôè - Digitus Professional 19" 1U 24 ïîðòà CAT5e UTPÓ
Äëÿ âèâîä³â ç³ ñòåë³ çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ íèùå òî÷êè âèâåäåííÿ. Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

Ïðèì³òêè

Òåïëîâà çàâ³ñà
Âèâ³ñêà

Âèâ³ñêà

Òåïëîâà çàâ³ñà

Âíóòð³øíÿ
âèâ³ñêà

₴

Тип: 2
h=1 500

Тип: 2
h=1 500

Тип: 2
h=1 200

Тип: 2
h=300

450

300

Ãðóïà 1.1
Ãðóïà 1.2

Ãðóïà 2.1
Ãðóïà 2.2Ãðóïà 3.1 Ãðóïà 3.1

Ãðóïà 3.2

Специфікація виводів зі стелі/стін

2D-символ
ID 

Элемен
та

3

4

Кількість

8

3

Опис

---

---



GSPublisherVersion 0.1.100.100

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ðîçãîðòêè: åëåêòðèêà

24 24

Ðîçãîðòêè: åëåêòðèêà

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

²ùåíêî Â.

Êàáèöüêèé À.

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
VODAFONE RETAIL

01.24

04.01.2024Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

01.24

01.24

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â 
ì. Ëüâ³â, âóë. Ïîòîíà, 37

Êàáèöüêèé À.

3 
00

0

3 
45

0

3 
00

0

1/2 1/2
~2 300

2 
50

0

2 
90

0

1:50
РЗГ->01

1:50
РЗГ->02

1:50
РЗГ->03

1:50
РЗГ->04

1:50
РЗГ->05


	ДП м. Львів, вул. Потона, 37 (04.01)(корр2)
	1 Титульний лист
	2 Відомість креслень
	3 Обмірний план
	4 Аксонометрія обміри
	5 Фото об'єкту
	6 План меблів (монтаж)
	7 План меблів (рітейл)
	8 Аксонометрія меблів
	9 Специфікація меблів
	10 Ескіз шафи (№13)
	11 Стелажи: аксонометрія
	12 Візуализації
	13 Візуализації
	14 Карта маркерів розгорток
	15 План демонтажу
	16 План монтажу перегородок
	17 План с оздобленням
	18 План після перепланування
	19 Розгортки: меблі, оздоблення
	20 План підлоги
	21 План стелі та освітлення ч.1
	22 План стелі та освітлення ч.2
	23 План електричних мереж
	24 Розгортки: електрика


